
UCHWAŁA NR XXVII/8/2013          
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 39.149.764,46zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 29.447.703,00zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.702.061,46zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 36.543.763,40zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.591.419,40zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.952.344,00zł. 

3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 2.606.001,06 zł, stanowi planowaną nadwyżkę 
budżetu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UXRZV-IRNMM-DFLPZ-VKDPD-BJDJC. Podpisany



Uzasadnienie
Wprowadzone zmiany są zrównoważone. Po stronie dochodowej i wydatkowej wzrastają planowane kwoty łącznie 
o 1.950.891zł. Po stronie dochodowej i wydatkowej wprowadza się zadania do realizacji przez ZST w Zbąszynku, 
dofinansowane z EFS. Po stronie wydatkowej wprowadza się środki na końcowe rozliczenie projektu wsparcia 
i doszacowuje się planowane wydatki majątkowe na projekt zasadniczy. Po stronie dochodowej zwiększeniu ulega 
planowane dofinansowanie na projekt zasadniczy i naliczone kary umowne, dotyczące projektu wsparcia. Ponadto 
po stronie wydatkowej i dochodowej budżetu wprowadza się zadanie, związane z modernizacją boiska w ramach 
programu ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Woj. Lubuskiego. Ponadto, wprowadza się niezbędne korekty, 
zarówno dotyczącej strony dochodowej jak i wydatkowej budżety, równoważąc wprowadzone zmiany w budżecie 
gminy. 

Id: UXRZV-IRNMM-DFLPZ-VKDPD-BJDJC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu gminy na 2013 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/8/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 21 lutego 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

198 213,0014 933 320,00 15 131 533,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

198 213,00 6 941 293,006 743 080,00

0310 Podatek od nieruchomości 6 454 804,00 198 213,00 6 653 017,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 525 185,000,00 525 185,00

85395 Pozostała działalność 525 185,00 525 185,000,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 469 107,00 469 107,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 56 078,00 56 078,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 187 493,003 243 654,46 4 431 147,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 187 493,00 4 381 147,463 193 654,46

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 547 000,00 547 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

861 019,00 640 493,00 1 501 512,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00259 642,00 299 642,00

92601 Obiekty sportowe 40 000,00 299 642,00259 642,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 40 000,00 40 000,00

37 198 873,46 39 149 764,461 950 891,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: UXRZV-IRNMM-DFLPZ-VKDPD-BJDJC. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu gminy na 2013 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/8/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 21 lutego 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 000,003 447 020,00 3 457 020,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 3 457 020,003 447 020,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,003 968 502,02 3 983 502,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 3 172 300,003 157 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 15 000,00 53 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 400,0011 192 975,00 11 201 375,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 2 551 007,002 551 007,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 610,00 - 31 610,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 868,00 26 868,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 742,00 4 742,00

80195 Pozostała działalność 8 400,00 33 900,0025 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 778,00 8 400,00 18 178,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 551 891,0011 012,00 562 903,00

85395 Pozostała działalność 551 891,00 562 903,0011 012,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 020,00 164 339,00 173 359,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 592,00 29 001,00 30 593,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 882,00 19 882,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 509,00 3 509,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 20 400,00 20 400,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 3 600,00 3 600,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 259 658,00 259 658,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 45 822,00 45 822,00

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0,00 1 700,00 1 700,00

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0,00 300,00 300,00

Id: UXRZV-IRNMM-DFLPZ-VKDPD-BJDJC. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 128,00 3 128,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 552,00 552,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 278 463,004 737 019,35 6 015 482,35

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 278 463,00 4 188 847,002 910 384,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 445 899,00 720 899,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 019,00 508 712,00 1 369 731,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 135,00 323 852,00 871 987,00

926 Kultura fizyczna 87 137,001 161 071,00 1 248 208,00

92601 Obiekty sportowe 87 137,00 1 123 508,001 036 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 7 137,00 67 137,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 550,00 80 000,00 147 550,00

34 592 872,40 36 543 763,401 950 891,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: UXRZV-IRNMM-DFLPZ-VKDPD-BJDJC. Podpisany Strona 5


	
	
	
	



